TS-600シリーズ
端
子
台
ボルト組立完成品
H-134 2016 年11月末日受注分をもって製造取り止め品になります。
TS-600シリーズ
❏　特　　　長

レール組立完成品
2016 年11月末日受注分をもって製造取り止め品になります。
■レール組立完成品の形式構成（端子カバー付）
形 式
	 601、602、603、	604、
	 605、606、607、608
TS	‐		※1	R								P
極 数
2〜任意
形式
レール組立品
■ボルト組立完成品の形式構成（端子カバー付）
	 形 式	 極 数
	 601、602、603	 2〜20	 604、605
	 606	 2〜14
	 607	 2〜10
	 608	 2〜6
TS	‐		※2		B		※3	P
極 数形式
ボルト組立式
TS	‐		※4 	F	※2			※5 	P
極 数形式 タブタイプ
B	：	ボルト組立
R	：	レール組立式
■タブタイプの形式構成
■ 単体の形式構成
TS	‐		※1
必要数形式
形 式
	 	 極 数
	 	 B	：	ボルト組立式	 R	：	レール組立式
	 602	 2〜20	 2〜任意
	 603
　❖ 形式の構成
	※1
	※3	※2
	※5	※4
▼TS−S601	 ▼TS−S602	 ▼TS−S603	 ▼TS−S604	 ▼TS−S605	 ▼TS−S606
● 端 末	（組立時、端子台の両側に使用します）
    形 式　		TS-S601								TS-S602								TS-S603								TS-S604								TS-S605								TS-S606	項 目
適合端子台	 TS-601形	 TS-602形	 TS-603形	 TS-604形	 TS-605形	 TS-606形
厚 さ	 2mm	 2.5mm	 2.5mm	 3mm	 3.2mm	 3.5mm
販売単位	 10個
重量	（1枚当り）	 1.5g	 2.3g	 2.5g	 3.5g	 5.8g	 9.1g
TS-607形･608形は端子台ユニット一体式のため端末はありません。
TS-600シリーズ
端
子
台
H-136
レール組立完成品
2016 年11月末日受注分をもって製造取り止め品になります。
												形 式
TS-C601				TS-C602				TS-C604					TS-C605				TS-C606				TS-C607			TS-C608	項 目